

ORGANIZZAZIONE DEL SERVIZIO DI RACCOLTA DIFFERENZIATA					
SERVIZIO	FREQUENZA SETTIMANALE	giorni	n. OPERATORI	PIANALE CON SPONDA IDRAULICA	COSTIPATORE SMC
raccolta frazione organica	3	lunedì - giovedì - sabato	2		2
raccolta frazione residua (indifferenziata)	1	venerdì	2		2
raccolta plastica e metalli	1	mercoledì	2		2
raccolta carta	1	martedì	2		2
raccolta vetro	1	giovedì	2		2
raccolta cartone su attività commerciali	2		1 (durata servizio 3h)		0,5
raccolta ingombranti RAEE	ISOLA ECOLOGICA				

CALCOLO ANNUALE SU 6 GIORNI LAVORATIVI - OPERAI						
	raccolta frazione organica	raccolta frazione residua (indifferenziata)	raccolta plastica e metalli	raccolta carta	raccolta vetro	raccolta cartone su attività commerciali
SETTIMANE						
52	3	1	1	1	1	2
GIORNI lavorativi escluse 52 domeniche						
304	156	52	52	52	52	104
OPERATORI	2	2	2	2	2	1 (durata servizio 3h)
TOTALE GIORNI LAVORATIVI	312	104	104	104	104	52
TOTALE GENERALE GIORNI LAVORATIVI						780

CALCOLO ANNUALE SU 6 GIORNI LAVORATIVI - MEZZI						
	raccolta frazione organica	raccolta frazione residua (indifferenziata)	raccolta plastica e metalli	raccolta carta	raccolta vetro	raccolta cartone su attività commerciali
SETTIMANE						
52	3	1	1	1	1	2
GIORNI lavorativi escluse 52 domeniche						
304	156	52	52	52	52	104
MEZZI	2	2	2	2	2	0,5
TOTALE GIORNI LAVORATIVI	312	104	104	104	104	52
TOTALE GENERALE GIORNI LAVORATIVI						780

valore contratto in essere	
servizio di raccolta - trasporto - smaltimento a CORPO	
€ 12.068,16	importo mensile netto fatturato dalla ditta che attualmente svolge il servizio
€ 144.817,92	importo annuale netto fatturato dalla ditta che attualmente svolge il servizio
€ 289.635,84	importo stimato a base di gara per anni due

di cui

€ 185.047,20	costo del personale non soggetto a ribasso
€ 14.481,79	oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 90.106,85	importo del servizio soggetto a ribasso

CALCOLO COSTI SU BASE ANNUA				
VOCE DI COSTO	U.M.	Q.ta	COSTO UNITARIO	COSTO COMPLESSIVO
personale				
operatori	giorni	780	€ 118,62	€ 92.523,60
TOTALE costo del personale				€ 92.523,60
automezzi				
costipatore 5 mc	giorni	754	€ 20,00	€ 15.080,00
pianale con sponda idraulica	giorni	26	€ 35,00	€ 910,00
TOTALE costi automezzi				€ 15.990,00
A DETRARRE ricavi CONAI				
carta	ton/anno	56,24	€ 35,00	€ 1.968,40
plastica e alluminio	ton/anno	47,92	€ 165,00	€ 7.906,80
metalli	ton/anno	3,06	€ 3,00	€ 9,18
vetro	ton/anno	60,06	€ 27,00	€ 1.621,62
A DETRARRE TOTALE ricavi CONAI				€ 11.506,00
TOTALE COSTI				€ 97.007,60
smaltimenti				
costi di smaltimento di tutti i cod. CER				€ 47.810,32
TOTALE COSTI SMALTIMENTO				€ 47.810,32
TOTALE GENERALE COSTO SERVIZIO A BASE DI GARA				€ 144.817,92
di cui oneri per la sicurezza NON SOGGETTA A RIBASSO pari al 5%				€ 7.240,90
di cui costo del personale NON SOGGETTO A RIBASSO				€ 92.523,60
TOTALE COSTO DEL SERVIZIO SOGGETTO A RIBASSO CALCOLATO SU BASE ANNUA				€ 45.053,42

PRESTAZIONE LAVORATIVA: 36H SETTIMANALI RESE IN 6 GG. LAVORATIVI

COSTO ORARIO OPERATORE LIVELLO 1: € 19,77

COSTO GIORNALIERO OPERATORE LIVELLO 1: € 118,62

QUADRO ECONOMICO DEL SERVIZIO

Servizio di raccolta differenziata, trasporto e smaltimento dei rifiuti con il sistema "porta a porta", compresi i rifiuti ingombranti e la gestione dell'isola ecologica

X anni 2

A) COSTO SERVIZIO

<i>Costo del Servizio soggetto a ribasso</i>	€	90.106,85
<i>Costo del personale non soggetto a ribasso</i>	€	185.047,20
<i>Oneri sicurezza non soggetti a ribasso</i>	€	14.481,79
TOTALE SERVIZIO A)	€	<u>289.635,84</u>

B) SOMME A DISPOSIZIONE DELL'AMMINISTRAZIONE

b1) IVA 10% su A)	€	28.963,58
b2) Spese Generali	€	8.000,00
Somma B)	€	<u>36.963,58</u>

COSTO GLOBALE (COSTO TOTALE + IVA) € 326.599,42
